1

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

35сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ № 339

 О внесении изменений в стоимость объектов недвижимого имущества

муниципальной собственности Верхореченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Верхореченское  сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании отчета об

оценке рыночной стоимости объекта недвижимости, выполненного в соответствии с

требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» Общероссийской общественной

организацией « Российское общество оценщиков» ИП Дольский С.А.,2017 год

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в стоимость объектов недвижимого имущества муниципальной

собственности Верхореченского сельского поселения:

-нежилое здание -магазин, площадью 1378.8 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье, ул. Садовая, д 3а,

кадастровый номер: 90:01:050101:68 - 5 716 000 руб.

- нежилое здание- котельной, площадью 456.7 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье ул. Красноармейская,16,

кадастровый номер: 90:01:050101:2084 - 1 958 000 руб.

- нежилое здание - магазин площадью 122.4 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Предущельное ул. Гагарина, 52а

кадастровый номер: 90:01: 050101:39 - 967 100 руб.

—нежилое здание - магазин площадью 114.1 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Синапное   ул.Комсомольская,7а,

кадастровый номер: 90:01: 050601:6- 775 300 руб.

—нежилое здание - магазин площадью 91.5 кв.м., расположенное по адресу:

2

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Баштановка ул. Весёлая ,3, кадастровый

номер: 90:01: 050201:34 -769 000 руб.

- нежилое здание, площадью 698.0 кв.м, расположенное по адресу: Республика

Крым, Бахчисарайский район с. Верхоречье ул. Садовая ,4б кадастровый номер-

90:01:050101:133-- 2 759 000 руб.

- нежилое здание - склад, площадью 31.6 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье, ул. Садовая,д 3а,

кадастровый номер : 90:01:050101:67 - 150 000 руб.

2. Администрации Верхореченского сельского поселения произвести

соответствующие изменения в бухгалтерском учёте и реестре муниципального

имущества Верхореченского сельского поселения.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения     Акишева В.В.